
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.03.2019                                         с. Тюхтет                                       № 96-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 20.05.2010 № 157-п «Об утверждении порядка списания основных 

средств муниципальной собственности» 

 

Руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

20.05.2010 № 157-п «Об утверждении порядка списания основных средств 

муниципальной собственности» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. в преамбуле Постановления слова «Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью района,  

утвержденным Решением районного Совета депутатов от 22.12.2008г.,№ 17-

235 » заменить словами «Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Тюхтетский 

район,  утвержденным Решением Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 27.09.2013 № 8-169»; 

1.2. в пункте 1 приложения к Постановлению слова «Положением о 

порядке управления  и распоряжения  муниципальной собственностью 

Тюхтетского района, утвержденным Решением районного  Совета депутатов 

от 22.12.2008г.№17-235» заменить словами «Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального образования Тюхтетский район,  утвержденным Решением 

Тюхтетского районного Совета депутатов от 27.09.2013 № 8-169»; 

1.3. приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 28.12.2015 № 451-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Тюхтетского района от 10.06.2010 № 190-п «О 

внесении изменений в Постановление администрации Тюхтетского района № 

157-п от 20.05.2010 г. «Об утверждении порядка списания основных средств 

муниципальной собственности»». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 



 2 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                                   В.А. Напрюшкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 26.03.2019 № 96-п 

 

Приложение к постановлению  

администрации Тюхтетского района  

от 10.06.2010 № 190-п  

 

 
С О С Т А В 

комиссии по списанию муниципального имущества 

 

Дудко 

Наталья Степановна 

 

- начальник отдела планирования, экономического развития 

и муниципального имущества администрации Тюхтетского 

района, председатель комиссии; 

Члены комиссии:  

 

Алексеев 

Сергей Александрович 

- начальник отдела жилищной политики, коммунального 

хозяйства и капитального строительства администрации 

Тюхтетского района; 

 

Булаева 

Лидия Анатольевна 

 

- ведущий специалист-юрисконсульт администрации 

Тюхтетского района; 

Волошенко 

Виктор Алексеевич 

 

- старший диспетчер ЕДДС Тюхтетского района; 

Гринь 

Юлия Васильевна 

 

- ведущий специалист финансового управления 

администрации Тюхтетского района; 

Зуевич  

Марина Казимировна 

- ведущий специалист отдела планирования, экономического 

развития и муниципального имущества администрации 

Тюхтетского района; 

 

Козлова 

Оксана Владимировна 

- главный специалист-архитектор отдела жилищной 

политики, коммунального хозяйства и капитального 

строительства администрации Тюхтетского района. 

 

 


